
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 
 

Sp.zn.  02/334/077009/3776/18/2021/Mar Kroměříž, dne 07.10.2020  
Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Pavla Marčonková, kancelář č. 407 
573 321 118 
pavla.marconkova@mesto-kromeriz.cz 

 

 
 
Město Kroměříž  
Velké náměstí 115 
767 58  Kroměříž 

 

SOUHLAS 
S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

 

Městský úřad v Kroměříži, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1, písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), posoudil ohlášení stavebního záměru podle § 105 a § 106 odst. 1 stavebního 
zákona, které dne 13.09.2021 podalo 

Město Kroměříž, IČO 00287351, Velké náměstí 115, 767 58  Kroměříž,  
zastoupeno Ing. Simonou Prečanovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje MěÚ Kroměříž  

 (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona 

v y d á v á   s o u h l a s 

s provedením ohlášeného stavebního záměru: 

udržovací práce podle § 104 odst. 1 písm. j) stavebního zákona 

"Oprava truhlářských výrobků, Jánská 29/6, parc. č. 248 v k.ú. Kroměříž" 
Kroměříž č.p. 29, Jánská 6 

 

(dále jen "stavební záměr") na pozemku st. p. 248 v katastrálním území Kroměříž. 

 

Popis druhu a účelu stavebního záměru: 

Jedná se o udržovací práce na stavbě kulturní památky evidované v Ústředním seznamu                               
kulturních památek ČR s rejstříkovým číslem 19062/7-6009, ke kterým Městský úřad                             
Kroměříž, stavební úřad, oddělení státní památkové péče vydal závazné stanovisko č. 131                                       
pod sp.zn. 02/072143/2021/St ze dne 06.09.2021.  

Udržovací práce obsahují: 

1. Repase zdvojených dubových oken, která bude spočívat: 
- v odstranění povrchové úpravy škrabkou, 

v odstranění kovotěsu, vyfrézování drážky do okenních křídel a osazení silikonového těsnění 
Sillen, oprava tmelení skel, 

- v přetření oken sjednocující ochrannou olejovou lazurou Osmo polomat, která bude v interiéru 
bezbarvá a z exteriéru v odstínu ořech, 

- v seřízení a vyčištění kování, odstranění podložek pod šrouby spojující okenní rámy, odstranění 
novodobých oliv, osazení nových oliv typ Bernát Element v povrchové úpravě surová mosaz, 
nové podložky pod šrouby budou mosaz mat 

- poškozené okapničky budou nahrazeny novými 

 

 



02/334/077009/3776/18/2021/Mar str. 2 

 
2. Repase venkovních dveří s nadsvětlíkem z ul. Jánská bude spočívat: 

- v očištění, přetmelení a přebroušení povrchu dveří 
- v přetření dveří sjednocující ochrannou olejovou lazurou Osmo polomat v odstínu ořech, 
- v očištění ozdobné kovové koule, kliky a štítku dveří z ul. Jánská 
- v očištění mříže před nadsvětlíkem dveří uliční fasádě (mechanicky kartáčováním bude 

odstraněna rez) a v ošetření mříže metalickým nátěrem UNIFER odstín BRONZO 
 

 

 

Poučení: 

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací a štítkem 
obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas doručí osobám 
uvedeným v § 106 odst. 2 stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. Místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, se souhlas doručí spolu s ověřenou 
dokumentací nebo projektovou dokumentací. 

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydání. 
Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem započato. Platnost 
souhlasu nelze prodloužit. 
 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 

Ing. Hana Kubáčková 
vedoucí stavebního úřadu 

Městského úřadu Kroměříž 
 
 

 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích je osvobozen. 
 
Obdrží: 
Účastníci (dodejky): 
Město Kroměříž zastoupeno MěÚ Kroměříž, odborem regionálního rozvoje, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 58  Kroměříž 1 
 
Dotčené orgány: 
MěÚ Kroměříž, stavební úřad, oddělení státní památkové péče, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
 


		2021-10-11T07:40:31+0200
	Ing. Hana Kubáčková
	a




